

Årsrapport for 2025

Asamt Group ApS
Ved Lunden 4, 8230 Åbyhøj
CVR-nr. 43 22 53 83

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 13. april 2026

Jan Jæger
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Asamt Group ApS
Ved Lunden 4
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 43225383

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Stiftet: 28. april 2022

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Regnskabsklasse Regnskabsklasse B

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jan Jæger, direktør
Casper Johan Andrea, adm. direktør

Revisor

Revisions-Partner I/S
registrerede revisorer
CVR-nr.: 69305210
Adelgade 108
8660 Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 1.313.798, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 1.550.389.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Der er opdaget betydelige fejl i regnskabet for 2024, hvorfor sammenligningstallene er tilrettet, således at disse afspejler de korrekte tal for 2024. Sammenligningstallene stemmer derfor ikke overens med det offentliggjorte regnskab for 2024.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.284.249	939.830
Personaleomkostninger	1	<u>-1.612.060</u>	<u>-1.244.906</u>
Resultat før finansielle poster		1.672.189	-305.076
Finansielle indtægter	2	15.790	837
Finansielle omkostninger	3	<u>-6.707</u>	<u>-10.688</u>
Resultat før skat		1.681.272	-314.927
Skat af årets resultat	4	<u>-367.474</u>	<u>69.102</u>
Årets resultat		<u>1.313.798</u>	<u>-245.825</u>
Foreslået udbytte		1.072.204	0
Overført resultat		<u>241.594</u>	<u>-245.825</u>
		<u>1.313.798</u>	<u>-245.825</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		716.719	441.362
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		372.203	0
Udskudt skatteaktiv		0	66.140
Selskabsskat		0	68.686
Tilgodehavender		<u>1.088.922</u>	<u>576.188</u>
Likvide beholdninger		<u>1.278.135</u>	<u>465.423</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.367.057</u>	<u>1.041.611</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.367.057</u></u>	<u><u>1.041.611</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		438.185	196.592
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.072.204</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>1.550.389</u>	<u>236.592</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	157.903
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.782	6.782
Selskabsskat		216.334	0
Anden gæld		<u>581.552</u>	<u>640.334</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>816.668</u>	<u>805.019</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>816.668</u>	<u>805.019</u>
Passiver i alt		<u>2.367.057</u>	<u>1.041.611</u>
Andre forpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	196.591	0	236.591
Årets resultat	<u>0</u>	<u>241.594</u>	<u>1.072.204</u>	<u>1.313.798</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>40.000</u>	<u>438.185</u>	<u>1.072.204</u>	<u>1.550.389</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.595.897	1.221.371
Andre omkostninger til social sikring	<u>16.163</u>	<u>23.535</u>
	<u>1.612.060</u>	<u>1.244.906</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>15.790</u>	<u>837</u>
	<u>15.790</u>	<u>837</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.707</u>	<u>10.688</u>
	<u>6.707</u>	<u>10.688</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	301.334	0
Årets udskudte skat	<u>66.140</u>	<u>-69.102</u>
	<u>367.474</u>	<u>-69.102</u>

5 Andre forpligtelser

Selskabet har andre forpligtelser bestående af leje- og leasingforpligtelser. De samlede andre forpligtelser udgør på balancedagen t.kr. 483.